2

Протокол № 266
Заседания Правления Некоммерческого партнёрства
Саморегулируемая организация арбитражных управляющих “РАЗВИТИЕ”
(НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»)

г. Москва	«01» июля 2019г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ
(заседание проводилось в заочной форме):

	Алюкаев Александр Александрович;
Грудцин Алексей Васильевич;
Логинов Олег Анатольевич.

Кворум – 100 %.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об аккредитации при НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» ООО «Лигал», ООО «Тендер Гарант»,                              ООО «ВЭТП», ООО Консалтинговая компания «Управление инвестициями», ООО «Глобал»,                  ООО «Дело», ООО «ПарадизГрупп», ООО «Региональный центр оценки «Экор», ООО Правовой центр «Финансовый защитник», ИП Степанов Олег Георгиевич.

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ СЛУШАЛИ:

Алюкаева А.А., который сообщил, что в Партнерство поступили заявления и необходимые для принятия решения документы от лиц, желающих быть аккредитованными при Партнерстве.

Грудцина А.В., который предложил аккредитацию указанных лиц.
Логинова О.А., который согласился с мнением коллег.

Возражений не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Аккредитовать при НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» следующие компании:

	ООО «Лигал»
Виды деятельности – анализ финансового состояния организаций; деятельность в области права и бухучета.
Период аккредитации: по 01.07.2020г.

	ООО «Тендер Гарант»
Виды деятельности – оператор электронной площадки.
Период аккредитации: по 01.07.2020г.

ООО «ВЭТП»
Виды деятельности – оператор электронной площадки.
Период аккредитации: по 01.07.2020г.

ООО Консалтинговая фирма «Управление инвестициями»
Виды деятельности – оценка.
Период аккредитации: по 01.07.2020г.

ООО «Глобал»
Виды деятельности – организация и проведение торгов.
Период аккредитации: по 01.07.2020г.

ООО «Дело»
Виды деятельности – сопровождение деятельности арбитражных управляющих (юридические услуги).
Период аккредитации: по 01.07.2020г.

ООО «ПарадизГрупп»
Виды деятельности – организатор торгов.
Период аккредитации: по 01.07.2020г.

ООО «Региональный центр оценки «ЭКОР»
Виды деятельности – оценочная деятельность.
Период аккредитации: по 01.07.2020г.

ООО Правовой центр «Финансовый защитник»
Виды деятельности – анализ финансового состояния должника, проверка наличия (отсутствия) признаков преднамеренного банкротства, анализ подозрительных и оспоримых сделок должника, разработка плана внешнего управления; ведение бухгалтерского и налогового учета; восстановление бухгалтерского и налогового учет; консультации по вопросам бухгалтерского и налогового учета; оказание юридических услуг; юридические, представительские, консультационные услуги по сопровождению процедуры несостоятельности; организатор торгов.
Период аккредитации: по 01.07.2020г.

ИП Степанов Олег Георгиевич
[bookmark: _GoBack]Виды деятельности – оказание бухгалтерских услуг, организатор торгов.
Период аккредитации: по 01.07.2020г.

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - единогласно.

Председатель Правления
НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»						               	  А.А.Алюкаев